Robert, son of Bernard, thane of Goosnargh, had been invoking the King's aid in the collection of debts due to him, and had promised one-third, amounting to £4 15s., in return for the Sheriff's assistance. Four years later he promised one-half the total of the debts then due to him, and the King sent word to the Sheriff to distrain the following persons, and to keep the moiety of the sums recovered for the King's use; viz. :—

Theobald Walter	...	...	...	...	5 marks.
Robert de Bury, Richard de Honford, Adam Banastre, William Fitton, Gerold de Clayton, Henry de Lee, Ralph the Reeve	...	...	...	...	4 marks.
Richard de Broughton, son of Ughtred, sometimes called "de Singleton"	...	...	...	...	10s.
Peter de Hackensall	...	...	...	...	$\frac{1}{2}$ mark.

YORKSHIRE ROLL.—Roger de Montbegon's fine was the balance of £500 proffered in the 1 John for the royal licence to marry Olive, the widow of Robert de St. John, with her estate in co. York.

---

---

MAG. ROT. PIP., 4 JOH'IS (1201-1202).

(ROLL No. 48. m. 12.)

*Lancastria.*

Ricardus de Vernun reddit Computum de cc.li. de firma Honoris de Lancastra. In thesauro xij.li. et iij.d.

Et in terris Datis Willelmo Walensi de Valcines x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stavenesbi. Et Nigello de Greselea iij.li. et xvj.s. in Drakelawe. Et Victori lviij.s. in

Wellingoure. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Cartmel. Et Yeruerht de Hilton xxiiij.s. in terra de Penelton. Et Rogero de Huntingefeld xv.li. in terra quam tenet in Mendham quæ pertinet ad prædictum honorem. Et Roberto Ruffo xiiij.li. in Navenebi. Et Comiti de Derebi x.li. quas vicecomes de Lancastra consuevit recipere per annum ab hominibus de Notingeham, quæ solebant pertinere ad tercium denarium Comitatus Lancastræ. Et Hugoni Janitori xx.m. in Croxton pro Escambio hæreditatis suæ de Corfham et de Culminton. Et in eadem villa de Croxton Sarracenæ x.m. Et in Operatione castelli de Westderebi vj.li. et ix.s. et vij.d. per breve justiciarii, quæ attulit de computandis sibi x marcis, et per visum Henrici Travers et Henrici de Waleton. Et in Operationibus castellorum de Lancastra et Westderebi xx.m. per breve Regis et per visum Walteri de Parles et Henrici de Waleton. Et item in eorundem Operatione xxviiij.s. per breve Regis. Et in Defalta exitus forestæ de Lancastra x.li. per prædictum breve. Et in Emendatione Gaiolæ de Lancastra xx.s. et vij.d. per idem breve. Et in Instauratione empto pro c. et xx Ovibus lx.s. Et pro lvj Bobus xj.li. et iiij.s. Et pro lx vaccis xij.li. per breve Regis. Et in prædicta defalta exitus forestæ x.li. de anno præterito. Et debet xij.s. et x.d.

Idem vicecomes [debet] xxxviiij.li. et xv.s. et vj.d. de Remanenti firma de anno præterito.

Idem vicecomes r.c. de c.m. de Cremento Comitatus facto per ipsum vicecomitem. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xxx.s. de Cremento de Crossebi. Et de xx.s. de Cremento de Waleton. Et de dimidia m. de Cremento de Wavertrie. Et de xiiij.s. et viij.d. de Cremento de Middelton. Et de v.s. de Cremento de Pulton. Et de iiij.s. de Cremento de x.s. de Cremento de Blakerode. In th'ro lib. in v talliis.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xlij.s. et ix.d. de Cremento de Skerton. In th'ro xxxvj.s. et j.d. Et in Defalta j Carrucæ dim, m.

E. Q. E.

Idem r.c. de liij.s. et vj.d. de Cremento de Overton. In th'ro xlv.s. et x.d. Et in Defalta j Carrucæ dim, m. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xx.s. de Cremento de Bothelton. Et de dim. m. de Cremento Molendini de Bothelton. Et de xxv.s. de Cremento de Nieweton. Et de xxx.s. de Cremento Molendinorum ejusdem villæ. Et de xvj.s. de Cremento de Everton. Et de xli.s. de Cremento de Westderebi. Et de ls. de Cremento de Hales.

Et de viij.s. de Cremento de Sauford. Et de xij.s. de Cremento de Burton. Et de viij.s. de Cremento de Ordeshal. Et de ij.s. et vj.d. de Cremento de Flixton. Et de x.s. de Cremento de Brotheton. In th'ro lib. in xij talliis. E. Q. E.

Nicolaus Pincerna debet xxxiiij.s. et vj.d. de Remanenti firma sicut continetur in Rotulo secundo. Et ix.li. de Remanenti Scutagio honoris de Lancastra de primo et secundo et tercio Scutagio Regis Ricardi. Sed requirendus est in Essex.

Idem vicecomes deb. ij.s. de firma cujusdam domus in Lancastra de anno præterito et de hoc anno.

Comitatus Lancastræ deb. xx.li. pro quietancia reguardi. De quibus Hugo de Nevill debet respondere sicut Vicecomes dicit, de quibus respondet in Dorset, in Rotulo sequenti.

Hugo de Nevill deb. x.m. de pro Benedicto Gernet quas recepit ab eo pro habenda Serjanteria forestæ sicut recognovit per breve suum. Sed prædictus Hugo respondet inde in Dorset' in Rotulo sequenti.

Ricardus de Venables et Agnes uxor ejus deb. ij.m. pro brevi de morte antecessoris sicut continetur in Rotulo primo.

Henricus de Waleton r.c. de iiij.li. pro habenda confirmatione Regis sicut continetur ibidem. In th'ro Nichil. Et ipsi Regi j palefridus per breve Regis. E. Q. E.

Idem vicecomes [debet] xxxviiij.li. et v.s. et x.d. de primo Scutagio assiso ad duas marcas.

#### *De Oblatis.*

Milites et Theini de Honore Lancastræ r.c. de cc. et xxxix.li. et viij.s. et xj.d. et de x chascurs pro confirmatione cartæ suæ de libertatibus forestæ. In th'ro c et xj.li. et x.s. et vj.d. Et deb. c et xxvij.li. et xvij.s. et v.d. et x chascurs. De quibus H[u]go de Nevill recognovit quod recepit quater xx et ij.li. de quibus respondet in Dorset, in Rotulo quia recepit sequenti.<sup>1</sup> Et Teobaldus Walteri xlv.li. et xij.s. et x.d. Et debent x.li. et v.s. et vij.d. et x chascurs.

Adam filius Orm r.c. de j.m. pro confirmatione sicut continetur in Rotulo primo. In th'ro lib. E. Q. E.

Yereuerht de Hilton r.c. de vj.li. et x.s. pro Pendelton sicut continetur in Rotulo secundo. In th'ro vj.li. Et deb. x.s.

Hugo de Nevill deb. xv.m. De quibus respondet in Dorset, in

<sup>1</sup> "Sed inde respondet in Dorset quia recepit in anno sequenti." (*Chancellor's Roll.*)

Rotulo sequenti quas recepit a Rogero de Hetton sicut continetur ibidem.

Hugo Buissel deb. ix.m. pro habenda carta sicut continetur ibidem. Idem deb. xl.m. et ij chascurs sicut continetur ibidem. Warinus de Whitingham deb. xl.s. sicut continetur ibidem. Matthæus filius Willelmi deb. xx.li. pro catallis sicut continetur ibidem. Orm de Eston deb. xx.li. pro eodem sicut continetur ibidem. Sed non potuerunt habere rectum, et ideo non debent summoneri.

Ricardus Fitun r.c. de ij.m. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. In th'ro ij.s. Et deb. xxiiij.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro xv.s. Et deb. viij.s. In th'ro liberavit, et viij.d. E. Q. E.

Willelmus filius Adæ r.c. de xl.s. sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Arturus de Estone r.c. de x.m. pro confirmatione cartæ suæ sicut continetur ibidem. In th'ro lj.s. Et deb. iiij.li. et ij.s. et iiij.d.

Hugo Norrensis r.c. de j.m. pro confirmatione cartæ suæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Elyas filius Roberti r.c. de v.m. et ij chascurs pro eodem. In th'ro v.m. Et deb. ij chascurs.

Henricus filius Warini r.c. de ij.m. pro eodem. In th'ro j.m. Et deb. j.m.

Robertus de Ainolvesdale r.c. de xxx.s. pro habendo brevi sicut continetur in Rotulo secundo. In th'ro xvj.s. et viij.d. Et deb. j.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus de Hacumesho r.c. de xvj.s. et vj.d. pro habenda confirmatione sicut continetur ibidem. In th'ro viij.s. Et deb. viij.s. et vj.d.

Walterus de Tirinton et Ricardus de Brexes deb. dim. m. pro habenda loquela sicut continetur ibidem. Willelmus de Radeclive deb. x.m. pro habenda inquisitione sicut continetur ibidem.

Hugo de Morevill r.c. de ij bonis palefridis pro curia sua habenda sicut continetur ibidem. In th'ro v.m. Et deb. ij palefridos.

Gilebertus filius Reinfridi r.c. de ij.m. pro cartis suis confirmandis sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Homines de Preston r.c. de j.m. pro habenda pace sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro lib. E. Q. S.

Ricardus filius Roberti r.c. de dim. m. pro Relevio terræ suæ in Lathum. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus de Stokeport r.c. de lii.li. et xiiij.s. et iiij.d. pro habenda terra quæ fuit Ricardi filii Rogeri. Et de iij.m. pro habenda confirmatione sicut continetur in Rotulo præcedenti. Et de ij.m. et dim. de promisso sicut continetur ibidem. Et de v palefridis. Summa lvj.li. et vj.s. et viij.d. et v palefridi. In th'ro lvj.li. et vj.s. et viij.d. Et præterea ij.m. et dim. Et deb. xxij.m. et dim. pro palefridis.

Ricardus de Mida r.c. de ij.m. pro habenda terra de Waletton sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus Bussel deb. xx.m. de Cremento finis c.m. quem prius fecerat sicut continetur ibidem. Matheus Gernet deb. xls. et j palefridum pro habenda saisina sicut continetur ibidem.

Henricus de Culchet et Alanus de Rixton et socii eorum r.c. de xx.s. et j chascur per sic quod det (*sic*) vadium sicut continetur ibidem. In th'ro liberavit lx.s. E. Q. E. (*sic*)

Adam filius Orm r.c. de xx.s. et j chascur pro habendo brevi sicut continetur ibidem. In th'ro xx.s. Et deb. j chascur.

Tomas Gernet deb. xj.s. pro habenda Saisina sicut continetur ibidem. Alexander de Preston deb. viij.s. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. Alina et Sabina de Hammingham deb. xx.s. ut loquela sit apud Westmonasterium sicut continetur ibidem. Hugo de Nevill deb. lxix.m. et x.s. sicut vicecomes dicit, sicut continetur in Rotulo præcedenti. Sed respondet inde in Dorset, in anno sequenti.

*De secundo Scutagio.*

Robertus le Vavasur [deb.] iij.m. de Scutagio sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Gilebertus filius Reinfridi r.c. de x.li. et xv.s. de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Gilebertus deb. xx.li. de Misericordia sua sicut continetur in Rotulo præcedenti. De quibus Adam de Karduil recognovit quod eas recepit et de quibus ipse debet respondere in compoto Hugonis de Nevill.

Teobaldus Walteri [deb.] dim. m. de eodem Scutagio.

Willelmus Pincerna r.c. de j.m. de eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Rogerus de Frekenton et Galfridus Gernet et Quenild de Warton debent xxvj.s. et iiij.d. de eodem. Idem vicecomes deb. xix.li. et xj.s. et ij.d. de Remanenti Scutagio Honoris Lancastræ. Sed respondet infra.

Idem vicecomes r.c. de x.li. et ix.d. de firma terrarum Hugonis Bussel de anno integro. Et de liij.s. et iij.d. de perquisitionibus. In th'ro lib. in ij talliis. E. Q. E.

Idem vicecomes deb. prædictas xix.li. et xj.s. et ij.d. de prædicto Scutagio. Sed Vicecomes Norfolch respondet inde in Rotulo de anno præterito in Norfolch, scilicet de xv militibus de honore Lancastræ et ideo non debet summoneri.

Idem vicecomes r.c. de lxx.s. de firma de Croxton de tribus partibus anni. In th'ro lib. E. Q. E.

*De Taillagio facto per Ricardum Malebisse.*

Idem vicecomes r.c. de xxvij.m. et vij.s. et viij.d. de Taillagio hominum et Villarum quorum nomina annotantur in Rotulo quem prædictus R[icardus Malebisse] liberavit in thesauro. In th'ro lib. in xxxix talliis. E. Q. E.

Burgus de Lancastra r.c. de vj.m. de eodem. In th'ro lxxv.s. Et deb. v.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Alexander de Pulkinton r.c. de dim. m. pro eodem. In th'ro v.s. Et deb. xx.d.

Robertus de Prestwic r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro xix.d. Et deb. v.s. et j.d.

Walterus de Paroles r.c. de xl.s. de eodem. In th'ro ij.m. Et deb. j.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Gaufridus de Hulm r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro v.s. et iij.d. Et deb. xvj.d.

Rogerus de Fickelton r.c. de xx.s. de eodem. In th'ro xvij.s. Et deb. iij.s.

Nicholaus Pincerna Idem vicecomes r.c. de dim. m. de Ranulfo de Rolveston. Et iij.s. de taillagio de Middelton. Et xx.s. de villata de Penelton. Et iij.s. de Flixton. Et de xx.s. de villata de Derebi. Et de j.m. de villata de Hale. Et de dim. m. de villata de Waleton. Et v.s. de Elya de Penelbiri. Et dim. m. de Rogero de Middelton. Et dim. m. de Willelmo de Radeclive.

Gamel et Tomas et Robertus de Bothelton r.c. de dim. m. In th'ro lib. E. Q. S.

Willelmus de Nevill r.c. de xl.s. de eodem. In th'ro xx.s. Et deb. xx.s.

Robertus Lewis deb. dim. m. Ricardus filius Ricardi deb. dim. m. Ricardus præpositus de Derebi deb. dim. m. Siwardus de Middelton deb. ij.s. de eodem taillagio.

*Nova oblata.*

Galfridus le Arbelastier r.c. de xv.m. pro confirmanda Carta sua de Presoure et de Akenesho. In th'ro x.m. Et deb. v.m.

Hugo Bussel deb. cccc.m. in Misericordia Regis ut warantizet illi defaltam illam per quam perdidit saisinam de terra sua de Honore de Pelwrdham et ut faciat ei habere inde saisinam suam quam perdidit per prædictam defaltam.

Robertus filius Willelmi r.c. de xv.m. pro relevio suo et pro habenda saisina quæ fuit patris sui die quo obiit. In th'ro x.m. et dim. Et deb. lx.s. Idem respondet de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Rogerus de Burton r.c. de lx.m. pro habenda custodia terræ et hæredis Ricardi de Lyrebi et custodia Mathei Gernet et pro uxore ipsius Mathei maritanda cui voluerit, quæ est filia ipsius Rogeri ita quod non disparagietur. In th'ro xx.li. Et deb. xx.li.

Abbas de Furneis [debet] xl.s. de dono.

*De Scutagio Militum et finibus de tercio Scutagio.*

Idem vicecomes reddit Compotum de iij.m. de Ricardo de Mulineals pro feodo dimidii Militis. Et de x.m. de Roberto de Stokeport pro quarta parte feodi j Militis. Et de iij.m. de Toma de Goseburn et Adam de Lauton pro feodo j Militis. Et de ij.m. de Henrico de Rademan pro theinagio. Et de ij.m. de Adam decano pro eodem. Et de j.m. de Adam filio Osberti. Et de ij.m. de Gilberto de Croft pro theinagio. Et de xx.s. de Waltero de Parles. Et de xl.s. de Willelmo de Hell[ey]. Et de dim m. de Radulfo filio Gillemihel. Et de xx.li. de Willelmo filio Michaelis firmarii. Et de xl.s. de Adam filio Orm. Et de dim. m. de Johanne de Thaurrandeshal' pro Serjanteria. Et de dim. m. de Hugone de Oyseclive pro eodem. Et de iij.s. de Willelmo de Stortun. Et de dimidio m. de Radulfo de Bolr[un]. Et de dim. m. de Rogero de Frekelton. Et de ij.m. de Petro de Eston. Et de xl.s. de Geroldo de Claiton. Et de dim. m. de Johanne de Middelton pro theinagio. Et de dimidia m. de Siwardo de Middelton. Et de xx.s. de Amfrido de Ines. Et de xl.s. de Alano de Windhill. Et de j.m. de Ricardo de Horthill. Et de dim. m. de Adam de Billingġ. Et de dim. m. de Alano de Burun. Et de dim. m. de Wilot de Neuton. Et de x.s. de Willelmo de Notton. Et de j.m. de Gilleberto de Norton. Et de dim. m. de Elya de Pimmelberia. Et de j.m. de Roberto de Prestwic. Et de dim. m. de Henrico filio Galfridi. Et de iiij.s. de Willelmo de Bothelton. Et de dim. m. de Gospatricio de Chelton.

Et de ij.m. de Hugone Norrensi. Et de dim. m. de Rogero de Middelton. Et de ij.m. de Roberto filio Radulfi. Et de xl.s. de Ricardo filio Roberti. Et de dim. m. de Henrico de Molling. Et de x.s. de Adam de Gerston. Et de v.s. de Henrico de Hoiland. Et de dimidia m. de Ricardo de Golde.<sup>1</sup> Et de j.m. de Ricardo de Dutton. Et de dim. m. de Ricardo de Dutton. Et de dim. m. de Philipo de Dutton. Et de dim. m. de Adam de Dutton. Et de dim. m. de Willelmo filio Stephani. Et de xl.s. de Roberto filio Osberti. Et de j.m. de Henrico de Waleton. Et de dim. m. de Ricardo de Smethedon. Et de xl.s. de Henrico de Lee pro Serjanteria. Summa lxxvij.li. et v.s. et iiij.d. In th'ro lib. in liij talliis. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de dim. m. de Adam de Middelton. Et de j.m. de Toma Gernet. Et de j.m. de Willelmo de Radeclive. Et de iiij.s. de Alexandro de Picton.<sup>2</sup> In th'ro lib. in iiij talliis. E. Q. E.

Rogerus de Frequenton r.c. de iij.m. ne transfretet de j Milite. In th'ro j.m. Et deb ij.m.

Galfridus Carbunel [deb.] iij.m. de feodo dimidii Militis.